Pena ducenlos morabalinos , monasterio Sancü Victoriani

•lucenlos morabalinos. Kl mille morabalinos pro remedio ani-

ma; Dompna* Tode Ladro quos sibi promisimus in sua ulli-

ma volúntale. Pra-dicti aulem omnes morabalini denlur de
rcddilibus Barchinon. el Valenlia- el per médium. Rogamus
Igilur Monaclios Populeti quod pro remedio anima; noslra;

lacianl celcbrari quinqué millia missarum , el illi Sanclarum
t Tucum Iria niillia missarum, et illi de Searpio tria millia mis-
sarum, Domina; do Sexena millia missarum, illm Sancli llarü

Uerda' ducmlas missas, Pra^dicatores Valenlia millia missa-
rum, .Alinoics Valenlirc millia missarum, de Berola tria millia

missarum, illi do Roda tria millia missarum, Dominan de Val-

bona mille missarum, illre do Francbedis quing-entas missas,

üli de Benifassa dúo millia missarum, Domincc de Pedregalio
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millia missarum, illi de Ripol dúo millia missarum, illi de
Sánelo Johanne juxta Ripol mille missas, illi de Amer quin-
ientas missas, ilü de Banyoles seplingentas missas, illi de
Sánelo Felice de Guixols quing-entas missas, illi de Villa

Beltran treeentas missas, illi de Bello Podio miile missas, illi

Saneti Ruffi llerdaí ducentas missas, illi de Sancto Johanne
de la Pena mille missas, Dominse de Casoes mille missas, illi

Sanctarum Crueum juxla Sanelum Johannem de la Pena tre-

eentas missas, ilü Saneti Victoriani dúo mille missas. Roga-
mus eíianí Fratrem R. de Pennalorti, Fralre n Bg, de Castro

episeopali , Fralrem G. de Barbera, et Fratrem Michaelem
PríBdieatores quod presenlent Arcliiepiseopo Terracbon. et

Episcopo Barchinon. conqujerentes de Nobis, et super hiis

ipsis Prsedicatoribus credatnr. El consulanl íiliis noslris prae-

dictis el Reg"inis quod contra aliqua supra dieta non veniant.

Mandamus etiam Alfonso et Petro, filiis noslris quod teneant

seeum et habeanl quamdiu vixerinl onines liomines nostrjB

curiíe sive creationis et per médium. Poninius siquidem ani-

mam nosíram in tutelam et posse Domini Papée, suplicantes

eidem quod presens lestamenlum facial observari, et venien-

tes contra ipsum excomunicet, et praecipiat Arcliiepiseopo

Terrachon. et Episcopo Barcliinon. quod si filii nostri pre-

dicti vel alii contravenire attemplaverint, vel proescripta o-

mnia non compleverint, eosdem habeanl licentiam excomu-
nicandi. Comendamus insuper nlium nostrum P. eum loto

regno Valentise F. Infanli Arag-on. patruo nosfro, ita ut ipse

eum usque ad quindecim annos leneal in poteslate sua, inlra